
新潟大学工学部同窓会 

会員各位 

新潟大学工学部同窓会 

理事長 寺尾 正義 

 

令和３年度悠久会全国総会中止のご連絡 

 

 

今般、日本各地で新型コロナウィルスによる感染が拡大し、令和３年４月初旬現在で

も終息が見通せないため、誠に残念ではございますが、本年初夏に埼玉支部様のご協力

で開催を予定しておりました令和３年度全国総会を中止することを決定いたしました。 

ご出席を予定されておられました皆様、また準備いただいておりました埼玉支部様に

は多大なご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご健康と安全を鑑みました上での決定で

ございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお当日に予定されておりました議題に関しましては、今後の集会開催等に対する諸

状況も踏まえながら、臨時的な理事会役員会議等で審議し、次号の時報にて報告させて

いただきたく存じます。 

以上、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


